CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 — Telefones: (31) 3751-1220 / 2468

INDICAÇÃO N° 107/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Que se proceda com a recuperação e a revitalização do asfalto localizado na
Avenida Tiradentes, no local próximo a esquina com a Rua Frei Junipero Serra.

A situação é precária, conforme demonstram as imagens anexas. Os
moradores da localidade já realizaram diversas reclamações nesse sentido, haja vista
que o local fora asfaltado há pouco tempo e já se encontra degradado.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2021.

Levi da da Costa Campos
Vice-Presidente

Site www entrenosdenninas mg leg br E-mail camarWentrenosdeminas mg leg br

CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 — Telefones: (31) 3751-1220 / 2468

Site. www entrenosdeminas mg leg br 1 E-mail:camara@entrenosdeminas mg leg br